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Dagsorden til Skoleudvalgsmøde den 28/5 kl. 16.00-17.30 
 
Indbudte: Morten, Lene, Annemette, Zsuzsanna, Anders, Christian, Lene og Lone  
 
Der serveres kaffe til mødet og til det efterfølgende fællesbestyrelsemøde afsluttes mødet med et 
måltid mad. 
 

Kl. 16.00-17.00  

  Nyt fra personalerepræsentanten 
• Det er eksamens tid og de skriftlige er overstået. Der ventes på karakter med stor 

spænding. 
 

Nyt fra ledelsen 
 
Huset på hjørnegrunden, som støder op til skolen, er blevet sat til salg. Sælger har henvendt sig til 
skolen omkring et køb. Forvaltning og ejendomsjurister afventer en tilstandsrapport 
 
Der er lokale kræfter, som ønsker at der skal bygges en ny børnehave oppe ved hallen. Der er ved 
at blive udarbejdet en analyse af specialtilbuddene i Pindstrup og denne analyse bliver præsenteret 
for det politiske udvalg den 11/6-24.  
 

• Mødeforslag til juni måned – forslag tirsdag den 18/6 kl. 16.00-17.00 (se nedenfor). Vi 
afventer politisk udspil efter den 11/6, inden vi tager stilling til om vi laver et høringssvar. 

 

• Tildelingsmodel: Efter sommerferien går der en politisk sag frem angående eventuel 
tilretning af tildelingsmodellen. FBL orienteres mundtligt på deres møde d. 11. juni, men 
sagen behandles først reelt d. 3. september. I septembersagen er der brug for høringssvar 
fra jeres skolebestyrelser. Det vil sige, at I har en høringsperiode fra d. 12. juni til 
mandag d. 5 august. I beds derfor planlægge et skolebestyrelsesmøde i denne periode.  

 

• Lejrtur 
 
Der har været mange gode tiltage til at bruge de 6 timer, som vi i bestyrelsen aftalte til 
lejrskoleaktiviteter.  
 
Der har været lidt svært at bruge timerne i indskolingen, da det er vanskeligt for eleverne at være 
sent ude og oppe. 
Mellemtrinnet har brugt størstedelen af timerne. Udskolingen har brugt timerne. 
 
Vi vil kigge på om der skal laves en graduering af timerne så det giver bedst mulig mening. Både 
for eleverne samt den pædagogiske praksis. 
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• Projekt "Elev arbejdsmiljø"  
 
Vi er blevet udpeget blandt 5 andre skoler til at deltage i et projektarbejde vedr. 
undervisningsevaluering sammen med Undervisningsministeriet. Hvordan kan vi tilrette 
trivselsmåling og undervisningsevaluering så vi er så sikre som muligt på at vores elever forstår 
spørgsmålene. 
 

 

Kl. 17.00 Chromebooksagen og digital undervisning  
 
Som det ser ud nu, har vi fra 1. august ikke længere mulighed for at anvende Googles produkter 
via Chromebooks (jf. påbuddet). Dette gælder også 52 andre kommuner i Danmark. Det arbejdes i 
kommunerne på at finde en løsning på problematikken. Elevernes og lærerens Chromebook vil 
blive indsamlet i slutningen af Juni.  
De elever der har Dysleksi eller ordblind lignende træk vil få stillet en Ipad til rådighed.  
Dansk lovgivning skelner desværre ikke imellem data (servicedata/personfølsomt data) og da 
googles produkter samler servicedata ( Servicedata er hvordan og hvor meget du bruger en 
Chromebook) altså ikke noget med navn, adresse, cpr eller andet personligt data) 
 
Vi er i gang med at undersøge hvilke materialer vi skal have indkøbt og få bestilt mere kopipapir 
og hæfter. 
 
Personalet har muligheden for at forsætte med at bruge Chromebook, hvis der er enkelte der ikke 
ønsker dette grundet ovenstående vil de også få udlevet en Ipad, så de stadig kan undervise 
eleverne. 
 

 

Kl. 17.25  Evt. 
 
En forældrerepræsentant gør opmærksom på at vi skal være opmærksomme på at hvis vi laver en 
skoleudtalelse når elever forlader vores skole, så skal udtalelsen være så objektivt beskrivende 
som muligt. Hvis udtalelsen er for positiv kan det være svært at få den nødvendige støtte 
fremadrettet. 
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